

Global Market ApS

Næringen 48, kld., 8240 Risskov

CVR-nr. 41 88 25 30

Årsrapport

1. december 2020 - 30. november 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Habib Mozien
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2020 - 30. november 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Global Market ApS Næringen 48, kld. 8240 Risskov
	E-mail: HM41882530@outlook.dk
	CVR-nr.: 41 88 25 30
	Stiftet: 21. november 2020
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. december - 30. november
Direktion	Habib Mozien
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af detailsalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 378.377 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 255.091 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2020 - 30/11 2021
Bruttofortjeneste	378.377
1 Personaleomkostninger	-43.757
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.429
Driftsresultat	331.191
Øvrige finansielle omkostninger	-4.050
Resultat før skat	327.141
Skat af årets resultat	-72.050
Årets resultat	255.091
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	255.091
Disponeret i alt	255.091

Balance 30. november

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>27.399</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.399</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.399</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>400.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>400.000</u>
Likvide beholdninger	<u>74.248</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>474.248</u>
Aktiver i alt	<u>501.647</u>

Balance 30. november

Passiver	
Note	2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	255.091
Egenkapital i alt	295.091
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	6.028
Hensatte forpligtelser i alt	6.028
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.370
Selskabsskat	66.022
Anden gæld	83.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.528
Gældsforpligtelser i alt	200.528
Passiver i alt	501.647

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. december 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	255.091	255.091
	40.000	255.091	295.091

Noter

1/12 2020
- 30/11 2021

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	42.621
Andre omkostninger til social sikring	1.136
	<u>43.757</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 103 t.kr.
